
卒業生の皆様には益々ご健勝のことと存じます。日頃より若桐会の活動にご理解とご協力をいただき

誠にありがとうございます。さて、日本女子体育大学附属二階堂高等学校創立 70 周年記念事業の一環

として進めてまいりました「二階堂清寿先生胸像設立寄付金事業」について、下記のようにご報告致し

ます。 

 

記 

 

 事業目的   日本女子体育大学附属二階堂高等学校創立 70 周年に際し、初代校長二階堂清寿先生    

の功績を称えるため。 

 

 寄付額    1,080,000円 令和 2年 12月末現在 

 

      ※ご寄付いただきました卒業生の皆様、ご協力いただきまして誠にありがとうござい

ました。胸像は C 棟 1 階玄関横に完成しております。お近くにお越しの際はぜひご覧

いただけたらと存じます。なお、目標額にはわずかながら達しておりませんので、寄付

金事業は継続しております。引き続きご協力いただきますよう、何卒よろしくお願い致

します。 

 

        ※振込口座等 

        一口 3,000円～ 何口でも結構です。手数料は、若桐会で負担致します。 

        振込口座 ゆうちょ銀行 店番 019 

        預金種目 当座 口座番号 0792187 

 

追記 

令和 3年 4月より新しく役員を迎えますので、ご報告致します。 

    新副会長  野澤 澄枝 （第 22期卒） 

    新幹事   峯川 美穂子（第 33期卒） 


